suo jure , & omni sua integritate , & pertiì , & sicut ad manus vrás hodie tenetis ,

posit. infra hanc Civitatem Romanam in Insula Licaonia , ut sit vobis vrisq. success.

cum volueritis Epale domicílium , & congruum receptaculum , oportunumque ha

bitaculum quemadmodum habere videtur Portuen. Eccâ Scii Johém inter duos pon

tes . Presbiteros vero, & Clericos , qui pro tempore in eadem Eccâ S. Adelberti ,

Paulini , & Benedicti fuerint, ita subjectos vobis esse volumus, ut proprios Filios

Eccë vré , & ab omni jure illos subtrahimus , tue paternitati tamen eos conmitten

tes, ut solummodo vrüm juditium expetant , íìro dominio famulentur , & per om

nia vris rationabilibus obsecundent mandatis , ut quoquomodo nobis placet eos or

dinare secdùm Deum , regere, informare , & emendare ìra Aplica aücte in ppetuum

liceat . Predictis vero omnibus locis , & familiis cum omnibus eorum pertin., si

cut superius missa sunt , a presenti decima Indict. tibi tuisq. successoribus in eodem

venerabili Epio in perpetuum donamus , largimur, concedimus, & confirmamus,

atque stabilimus perhenniter in usum & utilitatem ipsius venerabilis Ejii , & Epo

rum qui pcr tempora tenuerunt ipsam Eccâm . Statuentes quippc Aplica censura

sub divini juditii obtestatione , & anathematis interdicto, ut nulli nunquam nostro

rum successorum Pontificum, vel qui publicas functi fuerint acciones , vel alia que

libet magna parvaque persona audeat , vel presumat aliquid de omnibus, que supra

continentur , contra hoc nostrum Pontificale privilegium agere , vel alienare , aut

auferre , sed potius firma atque stabilia perpetuis temporibus, sicuti a nobis statu

ta & confirmata, sunt , decernimus permanenda . Si quis autem , quod non obta

mus , temerario ausu contra hoc nostrum Aplicum privilii , in quoquam ire trans

gressor esse presumpserit, vel frangere ausus fuerit , & in omnibus obediens & ob

servator esse noluerit, sciat se auctoritate Dei omnipotentis , & Dìi ìri Aplorum

principis Petri,cujus , licet immeriti, Dei tamen dignatione gerimus vices, anathe

matis vinculo innodatum , & a regno Dei alienum , atque cum Juda traditore Diii

íìri Jhü Xti , & omnibus impiis socius sit in inferno. Qui vero pio intuitu custos ,

& observator hujus íìri Aplici privilegii extiterit meritis atque precibus Beati Petri

Aplorum principis, & Scärum Martyrum Rufine & Secunde in ethereis arcibus pre

mia & bencdictionis gratiam atque misericordiam a justo Judice Dìo Deo firo, vi

tamque eternam percipere, & invenire mereantur in secula seculorum Afiì. Scriptum